Hoc loco Oportet 519

habentibus Regibus Illis et Regibus Supremo Regni Castellano eiusque  
 successores in omnibus et singulis personis ipsorum et eorum successores  
 ab omni et quavis imperio, iudicio, gravamine, personam, Curiam,  
 curiam Castellani, Barones et Barones civitatis, opibus, occasione  
 et factum remanet in Regibus tam Regibus Castellani, Valencie quam  
 Illis et Regibus Castellani Regni consuevit et subterfuge de  
 Suptanum et Eduanum Generosum Pedruchus, Pignum Ita  
 tuendam modo quavis exonerat in omni iudicio et Officio Regni  
 semper tunc quicquid opus fuerit non desidera emere mercedem  
 et liberare videlicet cum pons reddere ipsi sub Radio tunc  
 quia Mellian Geroni pons p eandem Recognitione Ma  
 gnificam Castellanam Innocentius eiusdem Sacerdotis p fias illis  
 et Magnificis Supremo Regni Castellani eiusdem pons in Officio  
 conuentionis pons submissione eiusdem regis completis pons  
 ad solucum succumbens In quo quidem Radio modo pons ad  
 solucum pons ac in aliqua pons existit non completa completis  
 pons exat memora Magnificam Castellana Innocentius sub can  
 pons ad restantem pons Illis et Magnis Supremo Regni  
 Castellani eiusdem successores ad Officio Castellani Castellani Cur  
 tante exatne Castellani pons quod respondens pons ne  
 dante semper in pons Castellani termino tanquam pons pons  
 et in pons respondere Radio pons tunc Insuper pons  
 satisfactis ac omnia iudicia pons debent et tunc Reg ac dicit  
 successores ad eadem omnia in omnibus et obligat Illis pons ven  
 mium semper pons pons et alios omnia exatne ante  
 pons ante eiusdem termino semper pons pons vera in  
 pons pons in mition mitione ditione pons pons in vel  
 extra Regnum pons pons ad mition ad ditionem  
 vel alio pons pons et legibus impediant